塞餐｜
i雪雲I 【機密性2】

大阪地裁総第666号

令和2年6月29日

山中理司様

大阪地方裁判所長中本敏
口
叩
叩

司法行政文書開示通知書

3月26日付け（同月30日受付）で申出のありました司法行政文書の開示につ

いて，下記のとおり開示することとしましたので通知します。

記

1 開示する司法行政文書の名称

（1） 大阪地方裁判所刑事部職員配置表（令和2年4月1日現在） （片面で1枚）

（2） 第一（センター）執行官室及び第二（中之島）執行官室配置表（令和2年4

月1日現在） （片面で1枚）

2 開示しないこととした部分及びその理由

1の各文書には，個人識別情報及び公にすることにより事務の適正な遂行に支

障を及ぼすおそれのある情報（電話番号， 内線番号等）が記載されており， これ

らの情報は，行政機関情報公開法第5条第1号及び第6号に定める不開示情報に

相当することから， これらの情報が記載されている部分を開示しないこととした。

法方施
付
実
送
の
の
示
し
開
写

３

(担当） 総務課電話06 （6363） 1281 （内線4122）

大阪地方裁判

圓 ｜刑事上席|村越一哩竺劃刑事上席 村越一
畷

表
国
一
一
一

置配員職

壷
騨

部事刑
園一

所

圃
判

浩

(令和2年4月1日現在） ’

中本敏嗣’
一
一

｜

’ _且 騨毒
１
１

檜垣信寿
蚕容一周覇1
塞鶏J

所長代行 北川清所長

一
酸 係 書記官 内線m室

=F

ﾆニー

宣
枝
樹
奈
子
子
勇
明
充
菜
貴
洋
人
美
平
茜

正
利
芳
加
久
佐
忠
浩
喬
美
康
貴
秀
穂
壮
・

等
依
眞

原
本
宮
本
深
上
田
田
川
崎
戸
本
永
平
野
永

言
回
転
Ｆ
甲
面
制
剣
斥
ヨ
ｉ
４
内
用
寺
３
Ｊ
ゴ
ヨ
ニ
岡
エ
ワ
、
ｂ
い
あ
字
句
鈩
Ｊ
姑
置
憧
。
１
Ｊ
。

正宣

岡本利枝

西宮芳樹

山本加奈

奥深依久子

見上眞佐子

正田忠勇

嶋田浩明

小川喬充

松崎美菜

木戸康貴

北本貴洋

久永秀人

藤平千穂美

山野壮平

富永茜

戸
本
永
平
野

木
北
久
藤
山

森島

宮崎

鈴村

合 主藤原

合①． 書岡本
合①書西宮
合②書山本
事奥深

藤原 ◎ 佐藤卓生

■結城康介
新居拓馬
櫻井雅典
【第13民事部と離任】

’
１
２

１１◎ 合 主

合②書
合①書
合②書
事

太田雅康

水間邦美

中野淳史

西村亜希子

井川 祥 ’
２
１

１

兼

１西川篤志

岩田康平
澄川ほなみ

◎ 主
書
書
書
事

．
①
②
①

今
口
谷
口
《
ロ
△
ロ

2－2

－1

’
６
５
３
（
新
舘
）

◎ 増田啓祐

■
坂本好司

中山 知

尾嶋翔一

水谷 翔
【第10刑嚇部と兼任】

１
２
３

２１

①
②
②
③
③

《
ロ
今
ロ
《
ロ
今
ロ
今
回
△
ロ
今
ロ

主大森

主溝口
書中谷
書赤坂
書仲西

書高倉
書山脇

書八塚
事濱田

仲西

啓正

英治

麗子

和美

■
◎ 中川

千葉
西田

綾子

康一

篤史

兼3－3

－1

主
書
書
書
事

①
①
③

合
合
合
合

大祐

高倉美由紀
山脇豪史

八塚将揮

濱田桃果

調査官

中村隆-DIm
９
２
２

（
本
館
）

調
査
官
室 一－｜ ’

◎兼
兼
兼

北川

宮崎

鈴村

清

桃子

悠恭

4

州 ’
６
８
１
（
新
館
）

◎

■
ロ■■■

顕

利昭

真紀

圭矢

１
２

３１ 丸田

梅濡
谷口

岩本

主山田圭子

合②書吉井 功
合②書木村明弘
合①書高谷知代子
事早崎・崇弘

木村明弘
高谷知代子

早崎・崇弘|I
◎ 長瀬

久檀

松田

平山

昭
一
之
也

敬
博
克
裕

３
１
２

５ 合 主北野政雄

合①書吉元智子
合②書内藤晴夫
合①書壷内雅恵
合②書， 野村真悟
合③書清水裕介

事伊都卓巳

野政雄

元智子
藤晴夫
内雅恵

村真悟

水裕介

都卓巳

７
８
１
（
新
館
）
・

－
４
２
２
（
本
髄
）
’
５
２
２
（
本
館
）

■
酉

’

ー弓
■

７
５
３
（
新
館
）

◎１
２

４１ 坂口

湯川

重田

俊
亮
之

裕
裕

主
書
書
書

①
②
②

今
ロ
ム
ロ
谷
口
今
ロ

主
書
書
書

事

①
②
②

今
ロ
ム
ロ
谷
口
《
ロ

西川 潤

小砂見渉

柳 安奈
嶋長みな美
一考イ華

西川 潤

小砂見渉

柳 安奈
嶋長みな美
宗和千華| 1

◎２
１

６ 寄
木

大
沖
青

淳
審
霊

主
書
書
書
事

①
②
①

《
ロ
〈
ロ
今
ロ
ム
ロ

信田千恵子

伏見克広

川原絢子

大村淳輔
大村浩貴

田千恵子

見克広

原絢子

村淳輔
村浩貴
－一一

諏
保
珪
辮

諏
保
珪
畢■

主米田
主松本

書 ‘徳永
書北垣

書高田

書高木
書中屋

調宮崎

７
８
１
（
新
館
）

15－1．

－2

－3

◎ 松田

栗原

船戸

柏木

松田

栗原

船戸

今
ロ
△
ロ

稲生

英章

:蕊~■
【第10刑郡部と兼任】

２
１

７ 尾川昌也

鎌田和久也

石垣詩織
田中一弘

亀井茜怜奈

川昌也

田和久也

垣詩織
中一弘

井茜怜奈

主
書
書
書
事

①
①
②

合
合
合
合

I
合②
合③

合①
合③

合②

敦
子
子
一
二
輔

抄
美
純
祐
亮

由
－－

◎

■
8－2

－1

■
酉Ⅱ且

■
ｌ
室

罎
壗
榊
識
嘩
悟
嘩
恵
雄
癖
一

際
反
庄
本
本
七
曾
日
骨
子

‐■
悟
彦
恵
枝
来

康
典
侑

代
倉
田
嶋
谷

松本

後藤
加納

圭史

有己
紅実

合 主工藤優美

合①書塙阪靖子
合①書小笠原和tl
合②書益本美由茄
事森本隆文

塙阪靖子

小笠原和也

益本美由紀
森本隆文

《実務研究員》

山田哲司◎ 市郎

うらら
悠介

渡部

南
木内

２
１

９ 宮
横
浜
中
南

主
書
書
書
事

①
①
②

《
ロ
今
ロ
今
ロ
△
ロ

令
状
部

０１ ◎ 村越一浩

本村曉宏
山口智子

荒木精一

本多 進
日高真吾
福間匠

森朋美
水谷翔

主奥 文宏■■■■■

※分室各担当(席)は隔週交代

|繍鰯)】壺
書島田博敏書西野真由子
調石崎博幸専長見・匡悌

事坂田海成事吉川紗羅

２
３
１
（
本
節
）
‐
一
０
２
９
（
本
館
）

『
ｒ

ｌ

ｌ
‐
野

・
球週

顯

鐸

俊

非
罫

宏
無
敏
幸
成
伸
之
衣
一
淳
巳
蓋

文
制
割
Ｉ
博
博
海
岬
直
真
一
浩
和
留

〃
‐
、
口
、
理
１
・
●
１
１
ア
陰
‐
．
画
．
Ｉ
．
‐
！
↑
ｌ
』
、
‐

保
釈
等
（
分
室
）

検察庁

P
検察庁 ，

検察庁分室
詰所(警察）

大阪拘置所出廷留置場

■管理当直宰

令状当直宝

詰所（
大阪キ

管理当

令状里

司法協会(謄写）

判例検索室
審判員室
警備室(東玄関） | J

主
調
事
一
主
書
書
書
一
事
事
一
書
書
調
一
事

一

小野山和伸

伊澤直之
樋口真衣

粁苗~~藩＝
亀井 淳

藤田和巳

舞篝季
藤田安希生

控薩一葎字一
坂下俊

花谷守作
中原剛

騰
陶
慢
盾
陽
削

勾
留
・
一
般
令
状
等
（
本
室
）

【億12隅車部と戴任I

06-6316-(DI番号)で直接各部(係)への通話が可能です。
F一一一一一一一一一”ー＝一宇一″一一一一一グーターーーーーー一”一一一一一一一一一｡

‐
■
ｐ
“
ク
■
■
ｒ
ｄ
マ
．

J

i"o
p ・
d p

１
ｆ
Ｉ
ｊ
当

I

蕊~羽一貫~孫 181 (新館） 速記官室 327(本館）庶務係 l 事件 係刑
事
訟
廷
事
務
室
１
８
２
（
新
館
）

訟廷管理官

加藤画■■

訟廷副管理官

大本善久■■■

長
書
調
澗
胴
嗣
調
事
事
事

小川

井上

植浦

山本
藤村
春名

谷口

加藤
山口

川添

矧
当
剖
剴
詞
幽
倒
ヨ
ー
コ
刈
瑚

和
敏
篤
直
佳
美
和
洋
真
秀

長石井
書佐藤

書中村

専垂水

事徳井
調佐藤

鯛山地

,淳太
正一

康子

沙恵子

和巳

芳和

正寛

裁判員調整官
柴田数之

下村裕

牧之内葉
西岡義

尾崎昌

西谷伸

豊田勝

佐藤彰

是川英

中川壮一

速記管理官

柏原眞里子■■
速記副管理官

主酒井紀子

主大谷紀子

調
主小林

主新川

臼井
小竹あ

杉原真

日野

■則定富美子

川林谷井
新小大酒

主主主主

面
■■ 2950

ｊ係
長
書
書
書
書
書
書
書
専
事

ｕ
②
①
①
①
②
③
③
③
②
②

（2係）

③長足立

②胴吉川
①事細見

１
３
３
３
２

５
》
５
５
５
５

９
９
９
９
９

２
２
２

２
２
詞
■■
2952

+2953一
一
書井上泰一
書黒台正三

書廣野功二
調堀江まどか蕊想 ■ 丸数字は担当ユニット

■吉井弘明 ２
２
５
５
９
９
２
２

■ ロ ■
角真知子

西岡佑実英

P■■■■■。

令和2年4月1日現在
'一 ．I

| ｜

l 」

,

第一(センター)執行官室
大阪地方

a内線
画直通

’ ’ １
１

溝端昭仁

’ ’

’ 中山隆司

’勺 4

lZ

|l

現

鈴
吉

況担当

秀
高
男
尚
佐

克
弘
伊

木
野
川
瀬
頭
川

’ 恵一
、

圭

． ’

■

’
ﾛ

’’

|霊 卜
‐
’
１
１
１
川
Ⅱ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
川
旧

｜

’

1

ト

’
’

『
‐
１
・
ｌ
ｌ
Ｉ
ｌ
ｌ

Ｉ４ｄＩＩ■ⅡⅡ０６

｜

に
｜

’任

I

第二(中之島)執行官室
◆本館地下1階
a内線
B直通 （O6-6361-0690）

総括執行官，

総括執行官補佐

ロュー妻一

動産担当

』.． ロ

P

と
主任

'ザヨIE

主任 ｜

溝端昭仁

河野秀夫

上田浩正

一
之
也
文
弘

４公
俊
裕
孝
宗

Ⅱ

本
井
井
井
下

山
櫻
永
細
岩

P

I
山一

晒邸卿h

’

’